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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Pintér Sándo r
belügyminiszterhez, mint a polgári nemzetbiztonsági szolgálatokat irányító

„A nemzetbiztonsági szolgálatok észleltek-e bármi szokatlant Kiss Szilárd mezőgazdasági attasé
feladatellátásában? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint emlékezetes 2015 . január 15-én az Orgovány és Vidéke Takarékszövetkezet működéséve l
összefügg ő büntetőeljárásban több más gyanúsítottal együtt előzetes letartóztatásba helyezték Kis s
Szilárdot, Magyarország moszkvai nagykövetségének korábbi mezőgazdasági attaséját . Aprilisban az
ügyben már vádemelésre is sor került .

Később az is kiderült, hogy a Kiss Szilárdot annak ellenére nevezték ki moszkvai mez őgazdasági
attasénak, hogy a személyével összefüggésben nemzetbiztonsági ellen őrzés során kockázati tényező t
tárt fel az Alkotmányvédelmi Hivatal .

E tény ismeretében a diplomácia eseményeket, illetve a diplomaták tevékenységét nyomon követ ő
állami szervek feltehetően kiemelten figyelemmel kísérték Kiss Szilárd agrárdiplomataként végzet t
munkásságát .

Kérdezem Miniszter Urat, mint a polgári nemzetbiztonsági szolgálatokat irányító kormánytagot, hog y
Kiss Szilárd kiutazását követően agrárdiplomataként végzett tevékenysége és a Földm űvelési
Minisztériummal történő együttműködése során észleltek-e a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok az
attasé személyével, kapcsolataival, feladatellátásával összefüggésben bármilyen rendellenességet vagy
az általános normáktól eltérő jelenséget?

Budapest, 2015 . augusztus 24 .

Demeter Márta

országgyű lési képviselő
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